

# **BUPATI PESISIR SELATAN** PROVINSI SUMATERA BARAT

KEPUTUSAN BUPATI PESISIR SELATAN NOMOR: 821/175/BKPSDM-2023

### TENTANG

# PANITIA UJI KOMPETENSI KEMBALI PEJABAT PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH DAERAH KABUPATEN PESISIR SELATAN

### DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

## BUPATI PESISIR SELATAN,

- Menimbang : a. bahwa dalam rangka melaksanakan uji kompetensi kembali bagi pejabat tinggi pratama di lingkungan Kabupaten Pesisir Selatan, perlu dibentuk Panitia Uji Kompetensi Pejabat Pimpinan Tinggi Kabupaten Pesisir Selatan;
  - b. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a di atas, perlu ditetapkan dengan Keputusan Bupati.

- Mengingat: 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1956 tentang Pembentukan Daerah Otonom Kabupaten dalam Lingkungan Daerah Propinsi Sumatera Tengah;
  - 2. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara;
  - 3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah:
  - 4. Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2017 Tentang Manajemen Pegawai Negeri Sipil;
  - Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 15 Tahun 2019 tentang Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Secara Terbuka dan Kompetitif di Lingkungan Instansi Pemerintah;
  - Peraturan Daerah Kabupaten Pesisir Selatan Nomor 2 Tahun 2021 tentang Perubahan Atas Peraturan Daerah Kabupaten Pesisir Selatan Nomor 8 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah;
  - 7. Peraturan Daerah Kabupaten Pesisir Selatan Nomor 5 Tahun 2022 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Pesisir Selatan Tahun Anggaran 2023.

### MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KESATU : Pembentukan Panitia Uji Kompetensi Kembali Pejabat

Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah

Kabupaten Pesisir Selatan;

KEDUA: Panitia sebagaimana dimaksud Diktum Kesatu adalah

dengan susunan keanggotaan yang tercantum dalam

Lampiran I Keputusan ini;

KETIGA : Panitia sebagaimana dimaksud Diktum Kedua dalam

kelancaran pelaksanaan tugasnya dibantu oleh Sekretariat Panitia dengan susunan keanggotaan yang

tercantum dalam Lampiran II Keputusan ini;

KEEMPAT : Panitia bertugas melakukan uji kompetensi Kembali

bagi pejabat pimpinan tinggi pratama di lingkungan Pemerintah Kabupaten Pesisir Selatan sesuai dengan ketentuan yang berlaku dan Sekretariat Panitia bertugas membantu panitia untuk menyiapkan teknis

pelaksanaan uji kompetensi;

KELIMA : Segala biaya yang ditimbulkan akibat ditetapkannya

keputusan ini dibebankan kepada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Pesisir Selatan khususnya pada Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kabupaten

Pesisir Selatan:

KEENAM : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : PAINAN

Pada tanggal : 24 Juli 2023

BUPATI PESISIR SELATAN

RUSMA YUL ANWAR

### Tembusan:

1. Menteri Dalam Negeri c/q Biro Kepegawaian di Jakarta;

2. Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi di Jakarta

3. Ketua KASN di Jakarta;

4. Kepala BKN di Jakarta;

5. Kepala Kantor Regional XII BKN Pekanbaru di Pekanbaru;

6. Kepala BPKD Kab. Pesisir Selatan di Painan;

7. Pejabat yang berangkutan;

8. dan lain-lain yang dirasa perlu.

LAMPIRAN I : KEPUTUSAN BUPATI PESISIR SELATAN NOMOR : 821/175 /BKPSDM-2023 : 24 JULI 2023

# SUSUNAN PANITIA UJI KOMPETENSI KEMBALI PEJABAT PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN

NO	NAMA	JABATAN	KEDUDUKAN DALAM PANITIA
1.	MAWARDI ROSKA, SIP	Sekretaris Daerah Kabupaten Pesisir Selatan	Ketua Panitia
2.	Prof. Dr. RUSDINAL, M.Pd	Akademisi	Anggota
3.	Drs. EDI INDRIZAL, M.Si	Akademisi	Anggota
4.	Drs. NASIR AHMAD, M.Si	Profesional/Praktisi	Anggota
5.	Ir. SYUHERI, M.M.	Profesional/Praktisi	Anggota

BUPATI PESISTR SELATAN

RUSMA YUL ANWAR

LAMPIRAN II : KEPUTUSAN BUPATI PESISIR SELATAN NOMOR : 821/175 / BKPSDM-2023 TANGGAL : 24 JULI 2023

# SUSUNAN KEANGGOTAAN SEKRETARIAT PANITIA UJI KOMPETENSI KEMBALI PEJABAT PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN

NO	NAMA	JABATAN	KEDUDUKAN DALAM PANITIA
1.	SYAFRINO, SAP.M.I.Kom.	Kepala Bidang Mutasi dan Promosi ASN	Koordinator Sekretariat
2.	SEPTRIA NEVITA, SE. M,I.Kom.	Analis Kepegawaian /SDM Aparatur Ahli Muda	Anggota Sekretariat
3.	RIZKI HANAFI, S.STP.	Analis Kepegawaian /SDM Aparatur Ahli Muda	Anggota Sekretariat
4.	YUSRI JAPRISKA, S.E.	Penyusun Rencana Promosi	Anggota Sekretariat

BUPATI PESISIR SELATAN

RUSMA YUL ANWAR

